
- REPUBLICA DEL ECUADOR 

SEÑOR (A): SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
REYES VERA'DIEGO JAVIER. 
REPRESENTANTE LEGAL 
BOWS. A. 
CALLE 11 AV. 2 Y MALECON 

MANABI! TELF: 625494 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0101 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPANIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC.1A.D!.2003.597 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA VE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: %s 
BOW S. A. y» y 

EXPEDIENTE No. 34535 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE COPIAS RUTORIZAJAS DEPÁLANCE 
GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, 0% E AUITÓRIA A 

   

  

    
   

  

DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, CORRESRO! ¡ENTERGO JER G 

DE: 2002: DU 

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACULPA AL a DEN 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE A LAS  S8LIO 07 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, 

No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA El VALOR DE 

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.ICl.015 DE 15 DE SEPTIEMBRE gl 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

REYES VERA DIEGO JAVIER 

ADMINISTRADOR 0€ BOW $. A. 

LAMULTADE 42,00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

QUE, POR RESOLUCION Na. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE JUNIO do > 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) REYES VERA DIEGO JAVIER 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN El TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN  PORTOVIEJQ A 

13 de Octubre del 2003 Í E E 
e a A 

E par ; ” > 

En > e A o 

oa DR. CARLOS LARA ZAVALA => 
TENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

Y 

 



  

En“ 

     
  

A tas. 

AAA 

    

  

  

. | 

GA DEL ECUADOR. —a 
IEA DE COMPAÑTAS 

AR TE E 
y gl DAD 

s USOL- pu As 
ciu . . 

furia MA o a A 

lato 

Ubicado «+ - . 
Habir- > 

¡SS FP. 

Par as 

  

Muitie 107 3 Supe nacido Ud Compstdur, Lficins 4t__ 

Qle centua    
e? 
” 

  
  

 


